
Wellerobbencup (Haulerwijk, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vos Elin NED 2010 NED Zcnf 34 00'34''72 288
2 Flier Marit NED 2010 NED Zc De Wellerobben 00'36''45 248
3 Borg Tessa NED 2012 NED Zcnf 34 00'38''40 212
4 Weurding Marit NED 2012 NED Zpc Isis 11'03''56

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vrieswijk Sylke NED 2007 NED Pwc 01'13''03 325
2 Weperen Femke NED 2008 NED Zcnf 34 01'23''71 216

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Dijk Herman Martijn NED 1989 NED Zc De Wellerobben 00'36''18 327
2 Buist Herman NED 1998 NED Pwc 00'36''62 316
3 Zaag Bouke NED 1996 NED Pwc 00'37''97 283
4 De Jong Pascal NED 1997 NED Zc De Wellerobben 00'38''49 272
5 Van Der Flier Iwan NED 2006 NED Zc De Wellerobben 00'41''22 221
6 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 00'41''61 215
7 Vries Jelle NED 1956 NED Dz&Pc 00'42''28 205
8 De Jong Ingmar NED 1988 NED Zc De Wellerobben 00'45''98 159
9 Wijers Jan Willem NED 1985 NED Pwc 00'46''22 157

Kooistra Anne Sip NED 1960 NED Dz&Pc 00'46''22 157
11 Velsen Wietse NED 1992 NED Dz&Pc 00'49''28 129
12 Betten Jacob NED 1959 NED Dz&Pc 00'59''51 73

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Ilse NED 2014 NED Pwc 00'48''46 200
2 Kooistra Carina NED 2013 NED Zc De Forel 00'52''06 161
3 Huis Fenna NED 2013 NED Zcnf 34 00'55''16 136

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Propsma Jan Hendrik NED 2012 NED Pwc Squalificato

100 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Altena Roan NED 2003 NED Pwc 01'09''01 364
2 Zaag Bouke NED 1996 NED Pwc 01'10''78 337
3 Buist Herman NED 1998 NED Pwc 01'14''59 288
4 Van Dijk Herman Martijn NED 1989 NED Zc De Wellerobben 01'17''35 258
5 Dijksma Albert NED 1987 NED Zpc Isis 01'19''83 235
6 De Jong Pascal NED 1997 NED Zc De Wellerobben 01'19''93 234
7 Van Der Flier Iwan NED 2006 NED Zc De Wellerobben 01'22''60 212
8 De Jong Ingmar NED 1988 NED Zc De Wellerobben 01'29''90 164
9 Vries Jelle NED 1956 NED Dz&Pc 01'34''93 139
10 Velsen Wietse NED 1992 NED Dz&Pc 01'40''27 118

Wijers Jan Willem NED 1985 NED Pwc Squalificato
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Wellerobbencup (Haulerwijk, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

25 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meurs Wibrich NED 2016 NED Zc De Wellerobben 00'28''06
2 Jansen Abbygail NED 2016 NED Zc De Wellerobben 00'28''94

25 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diedul Dima UKR 2015 NED Pwc 00'24''10

25 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bekkema Desi NED 2017 NED Zcnf 34 00'27''24
2 Vries Ismay NED 2018 NED Zcnf 34 00'28''32
3 Hut Jinte NED 2017 NED Zcnf 34 00'29''18

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Zcnf 34 01'08''03
(Borg Tessa, Huis Lieke, Vos Elin, Huis Fenna)

4x25 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Pwc 01'14''23
(Driessen Renske, Kootstra Kyra, Bosch Margreet, Vrieswijk Sylke)

2 NED Zcnf 34 01'19''40
(Weperen Femke, Huis Fenna, Vos Elin, Huis Lieke)

3 NED Dz&Pc 01'23''46
(Sloot Jannie, De Klein Rebecca, Zwart Piek Tessa, Hoogeveen Catherine)

4 NED Zc De Wellerobben 01'24''54
(Klooster Inge, Jansen Abbygail, Bergsma Saskia, Noord Laura)

4x25 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Pwc 01'11''54
(Wijers Jan Willem, Zaag Bouke, Buist Herman, Altena Roan)

2 NED Zc De Wellerobben 01'14''92
(De Jong Ingmar, Van Der Flier Iwan, De Jong Pascal, Van Dijk Herman Martijn)

3 NED Dz&Pc 01'27''14
(Kooistra Anne Sip, Velsen Wietse, Betten Jacob, Vries Jelle)
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Wellerobbencup (Haulerwijk, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Ismay NED 2018 NED Zcnf 34 00'22''02
2 Bekkema Desi NED 2017 NED Zcnf 34 00'22''17
3 Hut Jinte NED 2017 NED Zcnf 34 00'25''25

25 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diedul Dima UKR 2015 NED Pwc 00'20''54

25 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Meurs Wibrich NED 2016 NED Zc De Wellerobben 00'25''29
2 Jansen Abbygail NED 2016 NED Zc De Wellerobben 00'25''97

50 Farfalla Esordienti A Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vries Ilse NED 2014 NED Pwc 00'43''45 176
2 Kooistra Carina NED 2013 NED Zc De Forel 00'43''92 171
3 Huis Fenna NED 2013 NED Zcnf 34 00'54''23 90

50 Farfalla Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weurding Yannick NED 2013 NED Zpc Isis 00'52''03 73
2 Scholtens Ausma Thijs NED 2013 NED Zcnf 34 00'55''82 59

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vos Elin NED 2010 NED Zcnf 34 00'42''39 190
2 Huis Lieke NED 2011 NED Zcnf 34 00'43''67 174
3 Flier Marit NED 2010 NED Zc De Wellerobben 00'44''37 165
4 Borg Tessa NED 2012 NED Zcnf 34 00'44''49 164

100 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vrieswijk Sylke NED 2007 NED Pwc 01'27''03 273
2 Weperen Femke NED 2008 NED Zcnf 34 01'31''89 232
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Wellerobbencup (Haulerwijk, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/07/2025

RISULTATI

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bergsma Saskia NED 1993 NED Zc De Wellerobben 00'35''30 329
2 Driessen Renske NED 2004 NED Pwc 00'35''77 316
3 Noord Laura NED 2002 NED Zc De Wellerobben 00'36''24 304
4 Kootstra Kyra NED 2005 NED Pwc 00'36''61 295
5 Jager Ellen NED 1998 NED Pwc 00'38''01 263
6 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 00'40''54 217
7 Bosch Margreet NED 2004 NED Pwc 00'41''28 206
8 Hoogeveen Catherine NED 1975 NED Dz&Pc 00'42''17 193
9 Klooster Inge NED 2003 NED Zc De Wellerobben 00'52''22 101

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 NED Pwc 02'15''80 343
(Zaag Bouke, Altena Roan, Vrieswijk Sylke, Kootstra Kyra)

2 NED Zc De Wellerobben 02'16''42 339
(Noord Laura, Van Dijk Herman Martijn, Bergsma Saskia, De Jong Pascal)

3 NED Pwc 02'42''37 201
(Bosch Margreet, Buist Herman, Jager Ellen, Propsma Jan Hendrik)

4 NED Dz&Pc 02'42''56 200
(Hoogeveen Catherine, Betten Jacob, De Klein Rebecca, Kooistra Anne Sip)

5 NED Dz&Pc 03'00''88 145
(Sloot Jannie, Vries Jelle, Velsen Wietse, Zwart Piek Tessa)

NED Zcnf 34 Squalificato
(Weperen Femke, Borg Tessa, Vos Elin, Scholtens Ausma Thijs)

50 Stile Libero Esordienti B Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Weurding Yannick NED 2013 NED Zpc Isis 00'39''89 129
2 Scholtens Ausma Thijs NED 2013 NED Zcnf 34 00'42''08 109

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Propsma Jan Hendrik NED 2012 NED Pwc 00'42''33 108

100 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Noord Laura NED 2002 NED Zc De Wellerobben 01'19''01 365
2 Bergsma Saskia NED 1993 NED Zc De Wellerobben 01'20''01 352
3 Kootstra Kyra NED 2005 NED Pwc 01'24''34 300
4 Driessen Renske NED 2004 NED Pwc 01'25''22 291
5 Jager Ellen NED 1998 NED Pwc 01'30''00 247
6 Hoogeveen Catherine NED 1975 NED Dz&Pc 01'30''48 243
7 Bosch Margreet NED 2004 NED Pwc 01'31''25 237
8 Zwart Piek Tessa NED 1981 NED Dz&Pc 01'34''09 216
9 De Klein Rebecca NED 2000 NED Dz&Pc 01'36''17 202
10 Klooster Inge NED 2003 NED Zc De Wellerobben 01'41''12 174
11 Sloot Jannie NED 1959 NED Dz&Pc 01'45''98 151
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